中标候选人公示中标候选人公示

招标项目名称： 普洱火车站片区灯光亮化提升改造项目
标段编号： GC530800202300291001001 标段名称： 普洱火车站片区灯光亮化提升改造项目
招标人： 普洱思茅农场集团有限公司 招标人地址： 普洱市思茅区茶苑路34号
招标联系人： 杨工 联系电话： 15750291846
招标代理： 云南润资招标咨询有限公司 招标代理地址： 云南省普洱市思茅区茶马古镇12-44-06

招标代理联系人： 潘铠言 招标代理联系电
话： 18287909481

公共资源交易行业
分类： 市政工程 工程类型： 设计施工总承包

合同估算价(万
元)： 2625.38 开标时间： 2023-07-28 08:30

拦标价(费率或单
价等)：

设计报价下浮率不少于3%（可填报3.1%、
3.2%、3.30%……保留两位小数），设计费
以最终结算价格为计费基数；建安工程费
不设最高限价，施工建安工程费报价为竣
工结算总价下浮率，计费基础为经审定的
建筑安装工程费用。

监督部门及联系方
式：

普洱市思茅区住房和城乡建设局 0879-
2162657

公示开始时间： 2023-08-01 08:00 公示结束时间： 2023-08-03 18:00
招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评估法
评标结果是否对外
发布： 对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情况说
明：
评标情况： 正常

异议、投诉、监督
渠道及其他内容：

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社
会监督。如有异议请于公示结束日期前向招标人或行政监督部门实名书面投诉。 行政监督部门：普洱市思
茅区住房和城乡建设局 联系方式：0879-2162657

中标候选人信息中标候选人信息
第一中标候选第一中标候选
人：人： 浙江恒欣设计集团股份有限公司

单位代码： 91330400727195881W
联合体投标单位： 江苏赛鸥电气集团有限公司
联合体投标单位代
码： 91321084729001649N

是否拟中标人： 是
评标排名： 1
价格类型： 费率或单价等
报价： 工程设计费投标报价下浮 3.5%，建安工程费投标报价下浮1.8%。
得分： 91.48
项目负责人： 李正凯
项目负责人相关证
书名称和编号： 证书编号： 苏1322019202007542

项目负责人业绩： 满足招标文件要求
工期（交货期）： 90日历天 （含设计和施工工期）

质量：
设计：符合国家强制性标准条文中的各阶段设计深度要求及国家现行法律、法规、规范和云南省相关规
定；施工：满足招标人使用需求，执行国家、省现行的质量验收标准，一次性验收合格，并保证工程验收
通过。

响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 风景园林工程设计专项甲级、城市及道路照明工程专业承包壹级
信誉要求： 满足招标文件要求
企业类似业绩： 满足招标文件要求
安全生产许可证： 满足招标文件要求
第二中标候选第二中标候选
人：人： 重庆华筑建筑设计集团有限公司

单位代码： 91500114561604373W
联合体投标单位： 江苏飞腾光电科技有限公司
联合体投标单位代
码： 913210847923166943

是否拟中标人： 否
评标排名： 2
价格类型： 费率或单价等
报价： 工程设计费投标报价下浮 3.3%，建安工程费投标报价下浮1.7%。
得分： 69.94
项目负责人： 顾加杰
项目负责人相关证
书名称和编号： 证书编号： 苏232212108672

项目负责人业绩： 满足招标文件要求
工期（交货期）： 90日历天 （含设计和施工工期）

质量：
设计：符合国家强制性标准条文中的各阶段设计深度要求及国家现行法律、法规、规范和云南省相关规
定；施工：满足招标人使用需求，执行国家、省现行的质量验收标准，一次性验收合格，并保证工程验收
通过。

响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 风景园林工程设计专项甲级、城市及道路照明工程专业承包壹级
信誉要求： 满足招标文件要求
企业类似业绩： 满足招标文件要求
安全生产许可证： 满足招标文件要求
第三中标候选第三中标候选
人：人： 中渝名威工程技术有限公司

单位代码： 91500118756228654E
联合体投标单位： 江苏明月照明电器有限公司
联合体投标单位代
码： 913210847290016737

是否拟中标人： 否
评标排名： 3
价格类型： 费率或单价等
报价： 工程设计费投标报价下浮 3.4%，建安工程费投标报价下浮2.1%。
得分： 69.46
项目负责人： 林玲
项目负责人相关证
书名称和编号： 证书编号 苏232141511773

项目负责人业绩： 满足招标文件要求
工期（交货期）： 90日历天 （含设计和施工工期）

质量：
设计：符合国家强制性标准条文中的各阶段设计深度要求及国家现行法律、法规、规范和云南省相关规
定；施工：满足招标人使用需求，执行国家、省现行的质量验收标准，一次性验收合格，并保证工程验收
通过。

响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 风景园林工程设计专项甲级、城市及道路照明工程专业承包壹级
信誉要求： 满足招标文件要求
企业类似业绩： 满足招标文件要求
安全生产许可证： 满足招标文件要求

附件:
序号序号 文件名文件名 创建时间创建时间

1 中标候选人公示.pdf 2023-07-31
15:00:10

详细评分表:
序号序号 文件名文件名 创建时间创建时间

1 详细评分表_附
件.pdf

2023-07-28
11:03:57

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=b8d1745e-a037-479a-9cd4-7f313e1f741c&token=ae2c0031-f093-4323-92b6-08f79d4c2186
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=4bac611e-54d3-4465-bb25-c1c77bd20611&token=ae2c0031-f093-4323-92b6-08f79d4c2186

	中标候选人公示